Министерство образования Кировской области
Кировское областное государственное профессиональное образовательное

бюджетное учреждение
«Нолинский техникум механизации сельского хозяйства»

(КОГПОБУ «НТМСХ»)

ПРИКАЗ

21 апреля 2021 г. № 161-п

О проведении Областного конкурса

На основании приказа председателя РУМО по УГС 08.00.00 Техника и
технология строительства, директора КОГПОБУ «Кировский
многопрофильный техникум», в целях совершенствования
профессиональных знаний, умений и навыков, повышения мотивации к
специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений

п р и к а з ы в а ю :

1.Организовать конкурс профессионального мастерства (далее - конкурс) по
специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений
в дистанционном формате.
Дата проведения 21 мая 2021 г. Отв. Ентальцева С.Н.
2. Разработать Положение о конкурсе. Отв. Ентальцева С.Н.
3. Разработать фонд оценочных средств конкурса. Отв. Ростова Н.С., Иванова
Е.В.
4. Утвердить:
-состав жюри;
-состав оргкомитета конкурса;
-смету для проведения Олимпиады (Приложения 1-3).

Директор техникума Пигозина Е.В

		2021-04-27T16:16:34+0300
	КОГПОБУ "НТМСХ"